[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
 РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	06.12.2024

	№ 1232-р

«Об опубликовании извещений о предоставлении земельных участков на территории Володарского района Астраханской области»

Руководствуясь ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации:

1. Отделу земельных отношений администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области» - уполномоченный орган:

1.1. Подготовить документы для опубликования извещений о предоставлении земельных участков (Приложение 1);

1.2. Опубликовать (обнародовать) извещение о возможности предоставления земельных участков;

1.3. Разместить извещение о возможности предоставления земельных участков на официальном сайте РФ  www.torgi.gov.ru .

2. Организационному отделу администрации муниципального образования "Володарский муниципальный район Астраханской области ":

2.1. Разместить извещение о возможности предоставления земельных участков на сайте администрации муниципального образования «Володарский район» www.regionvol.ru
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы

по оперативной работе                                                                     Т.Ш. Джумартов

Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

«Володарский муниципальный район

Астраханской области»

от 06.12.2024 г. № 1232-р
	1
	- на праве собственности, площадью 1000 кв.м по адресу: Астраханская область, Володарский район, с. Актюбе, ул. Джамбула с условным номером 30:02:010101: ЗУ1, для индивидуального жилищного строительства из категории земель населенных пунктов; (ижс)

	2
	- на праве собственности, площадью 1020 кв.м по адресу: Астраханская область, Володарский район, п. Таловинка, ул. Набережная, 73а с условным номером 30:02:010402: ЗУ1, для ведения личного подсобного хозяйства из категории земель населенных пунктов; (лпх)

	3
	- на праве собственности, площадью 605 кв.м по адресу: Астраханская область, Володарский район, п. Таловинка, ул. Дорожная с условным номером 30:02:010402: ЗУ1, для ведения личного подсобного хозяйства из категории земель населенных пунктов; (лпх)

Верно: